
ОФП СФП_ТЭ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 

декабрь 2023

тренер Востриков М.Н.

группа тренировочного этапа

ОФП, СФП

Фамилия, имя уч-ся Бег на 1000 м Длина скольжения

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы

1 Абугалиев Арыстан 22.04.2009 4:08 5,00 30,00 5,00 8,00 5,00 8,13 5,00 205,00 5,00 8,80 5,00 5,00 5,00 13,00 5,00 40,00

2 Бирюков Игорь 12.04.2009 3:53 5,00 50,00 5,00 8,00 5,00 6,91 5,00 198,00 5,00 7,90 5,00 2,00 0,00 13,00 5,00 35,00

3 Власов Иван 18.08.2007 5:13 4,00 50,00 5,00 15,00 5,00 7,90 5,00 210,00 5,00 10,28 5,00 7,00 5,00 12,80 5,00 39,00

4 Гура Анна 04.10.2009 5:22 4,00 4,00

5 Двойничков Даниил 28.11.2008 3:57 5,00 52,00 5,00 3,00 0,00 7,61 5,00 220,00 5,00 7,55 5,00 7,00 5,00 10,50 5,00 35,00

6 Доронина Мария 22.03.2010 4:46 5,00 30,00 5,00 30,00 5,00 8,32 5,00 197,00 5,00 7,20 5,00 5,00 5,00 10,20 5,00 40,00

7 Дрюпин Арсений 21.08.2009 4:05 5,00 33,00 5,00 6,00 4,00 8,24 5,00 195,00 5,00 6,70 5,00 1,00 0,00 10,00 5,00 34,00

8 Жулябина Евдокия 04.03.2009 4:48 5,00 35,00 5,00 20,00 5,00 8,50 5,00 200,00 5,00 5,70 5,00 7,00 5,00 12,00 5,00 40,00

9 Каширская Варвара 28.05.2009 3,18 5,00 31,00 5,00 15,00 5,00 9,10 5,00 170,00 5,00 6,70 5,00 5,00 5,00 14,00 5,00 40,00

10 Косарева Анастасия 31.08.2007 4,30 5,00 56,00 5,00 30,00 5,00 7,65 5,00 206,00 5,00 7,90 5,00 5,00 5,00 11,00 5,00 40,00

11 Лобур Игнат 25.04.2009 3:52 5,00 30,00 5,00 7,00 4,00 8,21 5,00 220,00 5,00 8,30 5,00 5,00 5,00 10,30 5,00 39,00

12 Молокоедов Ярослав 02.01.2009 3:24 5,00 30,00 5,00 12,00 5,00 7,93 5,00 215,00 5,00 10,00 5,00 0,00 0,00 11,00 5,00 35,00

13 Панков Алексей 28.09.2010 5:02 5,00 33,00 5,00 0,00 0,00 7,85 5,00 210,00 5,00 6,60 5,00 1,00 0,00 11,50 5,00 30,00

14 Парахина Александра 03.02.2006 5:00 5,00 20,00 5,00 20,00 5,00 8,71 5,00 168,00 5,00 6,80 5,00 0,00 0,00 9,30 5,00 35,00

15 Попова Кристина 03.09.2009 5,80 5,00 30,00 5,00 15,00 5,00 9,20 5,00 180,00 5,00 5,80 5,00 5,00 5,00 10,50 5,00 40,00

16 Сизов Данила 26.01.2009 4:05 5,00 40,00 5,00 12,00 5,00 7,61 5,00 220,00 5,00 6,00 5,00 1,00 0,00 11,00 5,00 35,00

17 Ситников Максим 25.08.2009 3:56 5,00 80,00 5,00 20,00 5,00 7,00 5,00 230,00 5,00 7,90 5,00 5,00 5,00 12,00 5,00 40,00

18 Соловьев Никита 20.01.2010 4:10 5,00 30,00 5,00 15,00 5,00 8,10 5,00 220,00 5,00 7,70 5,00 5,00 5,00 10,40 5,00 40,00

19 Стукалова Екатерина 07.07.2010 4:25 5,00 30,00 5,00 30,00 5,00 7,80 5,00 190,00 5,00 5,45 5,00 7,00 5,00 10,20 5,00 40,00

20 Таумурунов Тимур 15.03.2009 5:08 5,00 30,00 5,00 7,00 4,00 8,46 5,00 206,00 5,00 8,20 5,00 5,00 5,00 10,30 5,00 39,00

21 Храмцов Роман 04.12.2009 3:44 5,00 60,00 5,00 10,00 5,00 7,44 5,00 200,00 5,00 10,70 5,00 7,00 5,00 9,50 5,00 40,00
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22 Чванов Максим 30.09.2011 4:47 5,00 30,00 5,00 0,00 0,00 10,14 2,00 158,00 4,00 6,00 5,00 0,00 0,00 9,00 5,00 26,00

23 Чернышев Максим 06.08.2010 4:13 5,00 24,00 5,00 7,00 4,00 8,51 5,00 180,00 5,00 7,40 5,00 1,00 0,00 10,10 5,00 34,00

24 Чудов Андрей 31.12.2010 4:30 5,00 60,00 5,00 8,00 5,00 8,08 5,00 175,00 5,00 6,70 5,00 1,00 0,00 10,00 5,00 35,00

25 Чулков Данила 19.04.2009 3:72 5,00 50,00 5,00 20,00 5,00 7,23 5,00 240,00 5,00 9,80 5,00 5,00 5,00 10,50 5,00 40,00

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 
Белкина О.С. 
Чернышова Д.В. 
Янгосорова Л.Ю.
Резепова А.И. 



ТЭ инт оц

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Востриков М.Н.
группа тренировочного этапа

интегральная оценка

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения

1 Абугалиев Арыстан 22.04.2009 8 8 8 8 8

2 Бирюков Игорь 12.04.2009 9 9 9 9 9

3 Власов Иван 18.08.2007 8 8 9 8 8,25

4 Гура Анна 04.10.2009 8 8 8 8 8

5 Двойничков Даниил 28.11.2008 8 8 8 8 8

6 Доронина Мария 22.03.2010 8 6 6 6 6,5

7 Дрюпин Арсений 21.08.2009 7 7 7 7 7

8 Жулябина Евдокия 04.03.2009 8 8 8 8 8

9 Каширская Варвара 28.05.2009 8 8 8 8 8

10 Косарева Анастасия 31.08.2007 8 8 8 8 8

11 Лобур Игнат 25.04.2009 8 9 9 9 8,75

12 Молокоедов Ярослав 02.01.2009 3 3 3 3 3

13 Панков Алексей 28.09.2010 3 3 3 3 3

14 Парахина Александра 03.02.2006 3 3 3 3 3

15 Попова Кристина 03.09.2009 7 7 7 7 7

16 Сизов Данила 26.01.2009 8 8 8 8 8

17 Ситников Максим 25.08.2009 8 9 10 9 9

18 Соловьев Никита 20.01.2010 8 8 8 8 8

19 Стукалова Екатерина 07.07.2010 9 9 9 9 9

20 Таумурунов Тимур 15.03.2009 8 8 8 8 8

21 Храмцов Роман 04.12.2009 8 8 8 8 8

24 Чванов Максим 30.09.2011 7 7 7 7 7

22 Чернышев Максим 06.08.2010 8 8 8 8 8

23 Чудов Андрей 31.12.2010 8 8 8 8 8

25 Чулков Данила 19.04.2009 9 9 9 9 9

Тренер Востриков М.Н.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

антропометрические данные: рост, 
вес, характеристика подвижности 
суставов, длина кистей рук и стоп, 

мышцы

отношение 
спортсмена к 
тренировочно
му процессу

отношение 
родителей к 

занятиям спортом 
ребенка

оценка перспектив 
развития 

спортсмена

ИТОГ 
(средний 

балл)



ТЭ ИТОГ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 

декабрь 2023

тренер Востриков М.Н.

группа тренировочного этапа

ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Год Разряд инт.оценка тренера ВСЕГО

1 Абугалиев Арыстан 22.04.2009 I 40,00 8 48,00

2 Бирюков Игорь 12.04.2009 I 35,00 9 44,00

3 Власов Иван 18.08.2007 II 39,00 8,25 47,25

4 Гура Анна 04.10.2009 II 4,00 8 12,00

5 Двойничков Даниил 28.11.2008 II 35,00 8 43,00

6 Доронина Мария 22.03.2010 II 40,00 6,5 46,50

7 Дрюпин Арсений 21.08.2009 II 34,00 7 41,00

8 Жулябина Евдокия 04.03.2009 II 40,00 8 48,00

9 Каширская Варвара 28.05.2009 II 40,00 8 48,00

10 Косарева Анастасия 31.08.2007 I 40,00 8 48,00

11 Лобур Игнат 25.04.2009 II 39,00 8,75 47,75

12 Молокоедов Ярослав 02.01.2009 II 35,00 3 38,00

13 Панков Алексей 28.09.2010 III 30,00 3 33,00

14 Парахина Александра 03.02.2006 I 35,00 3 38,00

15 Попова Кристина 03.09.2009 II 40,00 7 47,00

16 Сизов Данила 26.01.2009 II 35,00 8 43,00

17 Ситников Максим 25.08.2009 I 40,00 9 49,00

18 Соловьев Никита 20.01.2010 II 40,00 8 48,00

19 Стукалова Екатерина 07.07.2010 I 40,00 9 49,00

20 Таумурунов Тимур 15.03.2009 II 39,00 8 47,00

21 Храмцов Роман 04.12.2009 II 40,00 8 48,00

22 Чернышев Максим 06.08.2010 II 26,00 7 33,00

23 Чудов Андрей 31.12.2010 II 34,00 8 42,00

24 Чванов Максим 30.09.2011 III 35,00 8 43,00

25 Чулков Данила 19.04.2009 I 40,00 9 49,00

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 

Чернышова Д.В. 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

Итог по ОФП 
и СФП



ТЭ ИТОГ

Янгосорова Л.Ю.
Резепова А.И. 


	ОФП СФП_ТЭ
	ТЭ инт оц
	ТЭ ИТОГ

